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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD DE AYAPANGO 6012

CONCEPTO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivaientes

Derechos a Recibir Efectivo ¢ Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

lnventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo 0 Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacidon Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

C. HUEO MISAEL GOMEZARIZ?

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

88,872.75
41,372.75
41,220.99
151.76
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

47.500.00
0.00
0.60
0.00
47,500.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

YL

Cargos del
Periodo
2

112,000.40

112,000.40 -

112,000 .40
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00 -

0.00

0.00 |

0.00
0.00

Q.00 -

C. ALMIA DE ONZALEZGML& )

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

Abhonos del
Periodo
3

119,926.91
119,926.91
119,926 .91
0.00
0.00
0.00

¢.00

0.00

0.00 -

0.00 -

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

——

Saldo
Final
4{1+2-3)
80,946.24
33,446.24
33,294 .48
151.76
.00
G.00
0.00
0.00

0.00

47,500.00
0.00
(.06
0.00
47 .500.00
0.00
0.00
Q.00
0.00
(.00

P

EE

630RACION: 22/10/2018

RER[A

Variacion del
Periodo
{4-1)
-7,926.51
-7,926.51
-7,9726.51
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 :
Q.00 -

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Q.00
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